ANEXO XII
ATA DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA – 1º TURNO

Aos 06 dias do mês de fevereiro do ano de 2023, às 13 horas, na Sala 1 do Departamento de Patologia,

deu-se o sorteio de tema para o  primeiro turno de apresentações da avaliação didática, do processo
seletivo simplificado para professor substituto, na área de  Anatomia Patológica e Patologia Clínica,

objeto do Edital  nº 093/2022-PROGESP, tendo sido sorteado o tema único Distúrbios circulatórios:
Embolia e choque para os candidatos EIDER MAIA SARAIVA, DÉBORA FROTA COLARES e HANNAH GIL
DE FARIAS MORAIS.

Os referidos candidatos  estão cientes que todos devem estar  presentes,  conforme configuração da

prova didática divulgada no calendário, no início do turno da prova às 13:00 horas do dia 07/02/2023,
sob pena de eliminação no certame.

Os referidos candidatos deverão realizar a entrega de três vias do plano de aula, impressa em papel,
antes do início da apresentação, sob pena de eliminação do processo seletivo.

Sem nada mais a tratar, eu JOABE DOS SANTOS PEREIRA, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a
presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Local, 06 de fevereiro de 2023.

_______________________
PRESIDENTE

________________________
1o EXAMINADOR

_______________________
2o EXAMINADOR